PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Concurso.fapec.org

1

EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-15/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO de

Campo Grande - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a

RETIFICAÇÃO DE NOTA NO RESULTADO PRELIMINAR, do Processo Seletivo Simplificado para Professores

Temporários atuarem nas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino/REME de Campo Grande - MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1 – RETIFICAÇÃO DE NOTA NO RESULTADO PRELIMINAR:

CARGO:1000 - EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME COTA LP CE CP LG PO NR TOTAL SIT

15342 FERNANDA BEATRIZ DE LIMA ARÉVALO - 10,00 32,00 30,00 10,00 82,00 0,00 82,00 AP.

Campo Grande/MS, 14 de dezembro de 2023.

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA

Secretário Municipal de Educação

EVELYSE FERREIRA CRUZ OYADOMARI

Secretária Municipal de Gestão